
 Ergebnisse  
 18.Salzburger Landesmeisterscha5 2024

 

. 

30.Juni 2024, Sportzentrum Mitte  / Salzburg 

Schüler Einkampf  ( Geradeturnen ) 

Nr
.

Name Difficulty ExecuJon 1 ExecuJon 2 ExecuJon Neutral Total Rank

1 Marie Stark 1,40 4,50 6,00 5,25 6,65 5

2 Elli Pichler 1,00 4,30 5,20 4,75 5,75 7

3 Nora Nol:ng 0,80 5,00 5,20 5,10 5,90 6

4 Vera Tinsobin 0,60 6,00 6,60 6,30 6,90 4

5 Sophie Biberger 1,60 5,80 6,20 6,00 7,60 2

6 LieseloFe Baumgartner 1,20 6,50 6,90 6,70 7,90 1

7 CharloFe Stadler 2,00 5,00 5,10 5,05 7,05 3

Seite  von 1 8



Schüler Zweikampf  ( Geradewertung )  

Nr
.

Name Difficulty ExecuJon 1 ExecuJon 2 ExecuJon Neutral Total Rank

1 Carolin Obermair 1,60 5,30 6,20 5,75 7,35

2 Emma Pichler 2,60 6,00 6,10 6,05 8,65

3 Julia Szenteszki 2,00 5,00 5,80 5,40 7,40

4 Marie Rambauske 1,20 5,90 6,00 5,95 7,15

5 Sarah Westenthaler 2,60 4,80 4,80 4,80 7,40

6 Emma Stark 2,40 5,70 6,40 6,05 8,45

7 Celine Hanke 2,60 6,00 6,50 6,25 8,85
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Schüler  - Zweikampf  - Sprungwertung  

Schüler Zweikampf -  Gesamtwertung   - Geradeturnen + Sprung 

Nr. Name Difficulty ExecuJon Neutral Total Rank

1 Carolin Obermair 0,0 / 0,0 6,5 / 6,7 6,70 6

2 Emma Pichler 4,1 / 4,1 5,9 / 6,0 10,10 2

3 Julia Szenteszki 0,0 / 0,0 7,2 / 7,0 7,20 4

4 Marie Rambauske 0,0 / 0,0 6,6 / 6,8 6,80 5

5 Sarah Westenthaler 4,1 / 4,1 5,6 / 5,2 9,70 3

6 Emma Stark 4,1 / 4,1 7,2 / 7,6 12,00 1

7 Celine Hanke 0,0 / 0,0 0,0 / 0,0 0,00 7

Nr. Name Straightline Vault Duel Rank

1 Carolin Obermair 7,35 6,70 14,05 5

2 Emma Pichler 8,65 10,10 18,75 2

3 Julia Szenteszki 7,40 7,20 14,60 4

4 Marie Rambauske 7,15 6,80 13,95 6

5 Sarah Westenthaler 7,40 9,70 17,10 3

6 Emma Stark 8,45 12,00 20,45 1

7 Celine Hanke 8,85 0,00 8,85 7
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Jugend - all around  - ( Mehrkampf) - Straightline - ( Gerade) 

Jugend  - all around - ( Mehrkampf ) - Vault - ( Sprung ) 

Jugend  - all araound   - ( Mehrkampf ) - Spiral - ( Spirale ) 

Nr. Name Difficulty ExecuJon 1 ExecuJon 2 ExecuJon Neutral Total Rank

1 Luisa Galvan 6,00 4,10 5,90 5,00 11,00 3

2 Janka Szenteszki 7,40 5,90 7,10 6,50 13,90 1

3 Denise Reiter 8,00 4,80 5,10 4,95 12,95 2

Nr. Name Difficulty ExecuJon Neutral Total Rank

1 Luisa Galvan 5,4 / 5,4 8,1 / 7,9 13,50 1

2 Janka Szenteszki 4,6 / 5,4 8,2 / 6,6 12,80 2

3 Denise Reiter 5,4 / 4,6 6,9 / 7,4 12,30 3

Nr. Name Difficulty ExecuJon 1 ExecuJon 2 ExecuJon Neutral Total Rank

1 Luisa Galvan 5,60 8,50 7,60 8,05 13,65 1

2 Janka Szenteszki 5,60 6,00 6,90 6,45 12,05 2

3 Denise Reiter 5,20 6,60 5,60 6,10 11,30 3
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Jugend  - all around  - ( Mehrkampf) -  Gesamtwertung  

Nr. Name Straightline Vault Spiral All Around Rank

1 Luisa Galvan 11,00 13,50 13,65 38,15 2

2 Janka Szenteszki 13,90 12,80 12,05 38,75 1

2 Denise Reiter 12,95 12,30 11,30 36,55 3
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Elite -   all  around  - Straightline + Music - ( Gerade  + Musik) 

Elite  - all around  - Vault  - (Sprung) 

N
r.

Name Difficulty ExecuJon 
1

Execu-
Jon 2

Execu-
Jon

Music 1 Music 2 Music (M+E) /
2

Neutral Total Rank

1 Sarah Breiten-
baumer

6,60 7,40 6,10 6,75 6,60 5,60 6,10 6,100 12,700 4

2 Selina Meme: 7,00 6,50 6,30 6,40 6,20 6,80 6,50 6,450 13,450 3

3 Malena Kernacs 8,40 9,10 7,90 8,50 7,80 7,80 7,80 8,150 16,550 2

4 Birgit Halwachs 8,20 9,40 8,90 9,15 8,00 8,00 8,00  8,575  16,775 1

Nr. Name Difficulty ExecuJon Neutral Total Rank

1 Sarah Breitenbaumer   4,9 / 4,9   6,7 / 7,1     12,00 4

2 Selina Meme: 6,5 / 6,5     6,9 / 6,0 13,40 2

3 Malena Kernacs 5,7 / 5,7    8,0 / 8,2 13,90 1

4 Birgit Halwachs 4,6 / 4,6    8,4 / 8,0 13,00 3
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Elite   - all  around - Spiral - Spirale 

Elite  - all around - (Mehrkampf) - Gesamtwertung 

Nr. Name Difficulty ExecuJon 1 ExecuJon 2 ExecuJon Neutral Total Rank

1 Sarah Breitenbaumer 5,40 6,90 6,80 6,85 12,25 4

2 Selina Meme: 8,40 6,90 7,30    7,10 15,50 3

3 Malena Kernacs 9,80 8,60 9,10 8,85 18,65 1

4 Birgit Halwachs 8,80 8,80 9,20   9,00 17,80 2

Nr. Name Straightline Vault Spiral All Around Rank

1 Sarah Breitenbaumer 12,700 12,000  12,250 36,950 4

2 Selina Meme: 13,450 13,400 15,500 42,350 3

3 Malena Kernacs 16,550 13,900  18,650 49,100 1

4 Birgit Halwachs 16,775 13,000 18,800 48,575 2
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